49/ Signum ++ manibus Ansprandi et Grimerii, legem viventes romana testes. 

50/ Signum + manus Razoni filio Ademari teste. 

51/ + Antoninus iudex sacri palacii rogatus subscripsia. 

52/ + Tuniprandus iudex sacri palacii rogatus subscripsia. 

a Segno di chiusura realizzata in forma di nota tachigrafica. 
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53/ + Aitardus iudex sacri palacii rogatus subscripsia. 

54/ + Gerardus iudex sacri palaci rogatus subscripsi. 

55/ + Ego Sigefredus notarius et iudex sacri palacii scriptor huius cartule co- 

56/ -mutacionis pos tradita complevi et dedia 
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31. 

24 aprile 991, Piacenza 

Originale. Piacenza, Archivio capitolare di S. Antonino, Diplomatico, Atti privati, busta 3, n. 391. 

Permuta effettuata tra Ilderico, prete e custode della chiesa dei SS. Antonino e Vittore, con Arialdo 
iudex sacri palacii e figlio del fu Ilario . La canonica della suddetta chiesa cede una terra arabile con 
delle viti, ubicata presso Pontenure, della misura di due pertiche, ricevendo in cambio un vitigno, 
situato nella località Crispinassi, della misura di tre pertiche. 

1/ + Hanno ab incarnacione Domini nostri Ieesu Christi nognentesimo nonagesimo primo, nono 
kalendas aprelis 

2/ , indictione quarta. Commutacio bone fidei nossitur esse contractum ut vicem ensionis obtinead 
fir- 

3/ [mi]tatem eodemque nesxu oblicant contraentes. Placuit itaque et bona convenit volumtatem 

4/ inter Ildericus presbiter et custodem basilice sanctorum Antonini et Victoris martiris et confessor 
Christi fundata foris 

5/ anc urbem Placencia, necnon et Arialdus iudex sacri palacii, filius quondam Illari, qui profitebad 
se ex nacione sua 

6/ legem vivere langobardorum. Ut in Dei nomine debead dare, sicut et a presenti dederunt ac 
tradiderunt, sibi 

7/ sibi unus alteri vicissim comutacionis nomine. In primis dedita ac tradidit is ipse Ildericus presbiter 
et custodem ei- 

8/ -dem Arialdi iudex comutacionis causa, hoc est pecia una de terra aratoria cum aliquit vites super 
a- 

9/ -bente iuris canonice ipsorum sanctorum Antonini et Victoris martire et confessor Christe, quibus 
esse videntur in loco 

10/ et fundo Pontenure, et est pecia de terra aratoria cum in aliquit vites super abente per mensura 
iusta  

11/ perticas duas legitime. Coerit ei de ambabus latere terra ipsius canonice quod pars ipsius canonice 
in suorum 
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12/ reservavi potestatem de uno caput Adam, de alio caput strada romea. Quidem et advicem recepit